



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านกระโดน ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะเซะ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านกระโดน ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๑๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านกระโดน ซอย ๑๑ ขนาด กว้าง ๕-๘ เมตร ยาว ๔๗๕ เมตร หน้า ๐.๐๓ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๙๓๖ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑,๑๑๓,๔๐๕.๓๒ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าบาทสามสิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|------------------|---------|---------|------------------------------|
| ๖.๑ นายชวัตพงษ์ | สารีศรี | ตำแหน่ง | ปลัดอบต.พานทองหนองกะขะ |
| ๖.๒ นายสมเจฏ | สามารถ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นายนันทวัฒน์ | แถวโสภา | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชวัตพงษ์ สารีศรี)

- พิจารณา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเจฏ สามารถ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนันทวัฒน์ แถวโสภา)

- อนุมัติ

(นายบุญยัง ไพรวลัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OverLay) ถนนสายบ้านกระโดน ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. (Overlay) ถนนสายบ้านกระโดน-ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,118,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 1,113,405.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวีตพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แก้วโสภาก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจฏ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

สมเจฏ์ สามารถ

01 เมษายน 2567 15:58:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (OverLay) ถนนสายบ้านกระโดน ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะพะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะพะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะพะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	209.600	73.07	15,315.47	1.3642	99.68	20,893.36
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)							
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	18.730	604.19	11,316.47	1.3642	824.23	15,437.92
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	18.730	604.19	11,316.47	1.3642	824.23	15,437.92
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต							

สมเจษฎ์ สามารถ

01 เมษายน 2567 15:58:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OverLay) ถนนสายบ้านกระโดน ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1.1	ตร.ม.	2,874,000	13.75	39,517.50	1.3642	18.75	53,909.77
	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
4	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1.1.1	ตร.ม.	2,874,000	147.78	424,719.72	1.3642	201.60	579,402.64
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.3							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

สมเจษฎ์ สามารถ

01 เมษายน 2567 15:58:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้าง วัตถุประสงค์โครงการ ประเภทรายงาน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบล/หน่วยงานของคณะ/องค์การบริหารส่วนตำบล/หน่วยงานของคณะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...20...ซม.	ตร.ม.	374.600	583.83	218,702.71	1.3642	796.46	298,354.23
6	3.3.2 รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	76.000	103.21	7,843.96	1.3642	140.79	10,700.73
7	3.3.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	95.000	80.10	7,609.50	1.3642	109.27	10,380.87
8	4. งานเปิดเตล็ด 4.1 งานต่อปากบ่อพักน้ำ คลส. 4.1.1 งานต่อปากบ่อพักระบายน้ำ พร้อมปรับระดับ (บ่อเดิม) 4.2 งานป้ายจราจร	บ่อ	13.000	1,500.00	19,500.00	1.3642	2,046.30	26,601.90
9	4.2.1 งานป้ายจราจร บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
10	4.2.2 งานป้ายจราจร ต-13 , ต-14 , ต- 23 , ต-35 , ต-75(1) 4.3 งานตีเส้นจราจร	ชุด	11.000	2,520.00	27,720.00	1.3642	3,437.78	37,815.62

สมเจษฎ์ สามารถ

01 เมษายน 2567 15:58:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OverLay) ถนนสายบ้านกระโดน ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	103.800	270.00	28,026.00	1.3642	368.33	38,233.06
12	4.4 งานอื่นๆ 4.4.1 งานเนิ่นชะลอความเร็ว (สีเทอร์โมพลาสติก หนา 3 มม.)	ลบ.ม.	1.350	4,836.00	6,528.60	1.3642	6,597.27	8,906.31
รวมราคากลาง								1,113,405.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายบ้านกระโดน ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพนาหนองกะขะ

นพ.
(นัธวัชณ์ แกลโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายชวตพงษ์ สารศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง